

Ruigrok ApS

c/o Andreas Madariaga Ruigrok, Yrsavej 14, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 29 53 16 76

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.

Andreas Madariaga Ruigrok
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ruigrok ApS
c/o Andreas Madariaga Ruigrok
Yrsavej 14
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 29 53 16 76
Stiftet: 11. maj 2006
Hjemsted: Åbyhøj
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Andreas Madariaga Ruigrok, direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Dattervirksomheder

Tir Na Nóg ApS, Århus
Ruigrok Invest ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -119 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -589 t.kr. mod 2.965 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-36.370	-118.786
2 Personaleomkostninger	0	-10.210
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-696.291	2.909.000
3 Andre finansielle indtægter	198.168	301.410
4 Øvrige finansielle omkostninger	-23.973	-100.763
Resultat før skat	-558.466	2.980.651
5 Skat af årets resultat	-30.329	-15.526
Årets resultat	-588.795	2.965.125
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	2.850.725
Disponeret fra overført resultat	-706.595	0
Disponeret i alt	-588.795	2.965.125

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.364.000	1.364.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.364.000</u>	<u>1.364.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.364.000</u>	<u>1.364.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.968.217	1.915.098
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	117.590	91.806
	Andre tilgodehavender	<u>1.984.178</u>	<u>2.617.929</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.069.985</u>	<u>4.624.833</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>214.493</u>	<u>258.971</u>
	Værdipapirer i alt	<u>214.493</u>	<u>258.971</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.733</u>	<u>3.266</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.286.211</u>	<u>4.887.070</u>
	Aktiver i alt	<u>5.650.211</u>	<u>6.251.070</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.221.466	5.928.061
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>5.464.266</u>	<u>6.167.461</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	16.091	55.821
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.608	3.608
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.699</u>	<u>59.429</u>
Gæld til pengeinstitutter	60.305	5.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	83.513	1
Selskabsskat	7.821	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.607	8.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>166.246</u>	<u>24.180</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>185.945</u>	<u>83.609</u>
Passiver i alt	<u>5.650.211</u>	<u>6.251.070</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	3.077.336	113.000	3.315.336
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Resultatdisponering	0	2.850.725	114.400	2.965.125
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	5.928.061	114.400	6.167.461
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Resultatdisponering	0	-706.595	117.800	-588.795
	125.000	5.221.466	117.800	5.464.266

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2023	214.493
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-8.412</u>

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>10.210</u>
	0	10.210
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, gældsbreve	62.540	67.929
Renter, udlån	0	330
Modtaget udbytte fra datterselskab	0	113.000
Renter mellemregning	95.318	81.503
Udbytte porteføljeaktier	1.823	786
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	9.562	37.862
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsa	28.925	0
	<u>198.168</u>	<u>301.410</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.973</u>	<u>100.763</u>
	23.973	100.763
5. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	30.316	15.796
Regulering vedr. tidligere år	<u>13</u>	<u>-270</u>
	<u>30.329</u>	<u>15.526</u>

Noter

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum 1. oktober 2022	1.444.002	1.785.002
Afgang i årets løb	0	-341.000
Kostpris 30. september 2023	1.444.002	1.444.002
Nedskrivninger primo 1. oktober 2022	-80.002	-80.002
Nedskrivninger 30. september 2023	-80.002	-80.002
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	1.364.000	1.364.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Ruigrok ApS
Tir Na Nóg ApS, Århus	80 %	1.967.837	146.358	1.364.000
Ruigrok Invest ApS, Århus	100 %	-88.519	-12.709	0
		1.879.318	133.649	1.364.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut i datterselskabet Tir Na Nóg, 2.429 t.kr. har selskabet stillet sikkerhed i anpartskapitalen i Tir Na Nóg ApS nominelt 100 t.kr. Hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 1.364 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet pant i værdipapirdepot med værdi på 214 t.kr. pr. 30. september 2023.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem pengeinstituttet og datterselskabet Tir Na Nog ApS

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
